
Agendové číslo: 200-bal-201600457/3 Výtisk Č. 1

Evidenční číslo: d201700308

DODATEK Č. i
KE SMLOUVĚ O PARTNERSTVÍ S FINANČNÍM PŘÍSPĚVKEM PŘI REALIZACI

PROJEKTU „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“ ze dne 25. 7. 2016

uzavřené mezi

STATUTÁRNĺ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastoupené primátorem JUDr. Markem Hra báčem
IC: 00261891
bankovní spojení: 94-38421441/0710
(dále Jen „Příjemce“)

a

Mateřská škola Chomutov, příspěvková organizace
se sídlem Jiráskova 4335, 430 03 Chomutov
zastoupená ředitelkou Bc. Irenou Kopeckou
zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 340
iČ: 72744260
bankovní spojení:78-5594150227/0100
(dále jen „Smluvní partner“)

a

Základní škola Chomutov, Písečná 5144
se sídlem Písečná 5144, 430 04 Chomutov
zastoupená ředitelem Mgr. Karlem Poláčkem
lČ: 00831476
bankovní spojení: 18738441/0100
(dále Jen „Smluvní partner“)

a

Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895
se sídlem Na Příkopech 895, 430 01 Chomutov
zastoupená ředitelem Mgr. Miloslavem Honsem
IČ: 46789685
bankovní spojení: 7334-441/0100
(dále Jen „Smluvní partner“)

a

Základní škola Chomutov, Školní 1480
se sídlem Školní 1480, 430 01 Chomutov
zastoupená ředitelkou Mgr. Vlastou Markovou
IČ: 46789731
bankovní spojení: 4133441/0100
(dále Jen „Smluvní partner“)

a



Základní škola Chomutov, Zahradní 5265
se sídlem Zahradní 5265, 430 04 Chomutov
zastoupená ředitelkou Mgr. Libuší Slavíkovou
iČ: 46789677
bankovníspojení: 21339-441/0100
(dále Jen „Smluvní partner“)

a

Člověk v tísni, o.p.s.
se sídlem Šafaříkova 635/24, 120 00 Praha 2, Vinohrady
zastoupená Bc. Barborou Musilovou (plná moc)
IČ: 25755277
bankovní spojení: 260995702/0300
(dále Jen „Smluvní partner“)

společně téžjako „Smluvní strany“

I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 7. 2016 smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem při
realizaci projektu „lnkluzivní vzdělávání v Chomutově“, Jejímž předmětem byla úprava právního
postavení Příjemce a Jeho Smluvních partnerů, jejich úlohy a odpovědnosti, jakož i úprava jejich
vzájemných práv a povinností při realizaci projektu dle článku 2.2 této smlouvy tak, aby naplnili
jejich stanovené cíle (dále Jen „Smlouva“).

2. Předmětem dodatku jsou změny výše uvedené smlouvy blíže specifikované včlánku II. tohoto
dodatku, na kterých se smluvní strany dohodly zejména z důvodu pozdějšího vydání Rozhodnutí
O poskytnutí dotace a aktualizace finančního plánu projektu.

II.
Změny

1. V článku 4 se ruší bod 4.11 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním:
4.11 jednotlivými zúčtovacími obdobími se rozumí období ohraničená následujícími termíny:

Termín vyučtovanT
Zuctovaci ‚ ‚ ‚ . „ ‚. ‚

Zacatek zuctovaciho obdob, Konec zuctovaciho obdob, vcetne zadosti
obdobi

db« O platbu

1. 01. 07. 2016 31. 07. 2017 16. 08. 2017

2. 01. 08. 2017 31. 01. 2018 16. 02. 2018

3. 01. 02. 2018 31. 07. 2018 16. 08. 2018

4. 01. 08. 2018 31. 01. 2019 18. 02. 2019

5. 01. 02. 2019 (závěrečné) 30. 06. 2019 15. 08. 2019

b%

-

J



2. V článku 4 V bodě 4.13 Smlouvy se v poslední větě nahrazuje slovo „sedmé“ slovem „páté“.

3. V článku 6 Smlouvy se ruší bod 6.1 bez náhrady.

4. V článku 8 Smlouvy se ruší bod 8.1. bez náhrady a v souvislosti s tím se v příloze č. 3 ruší článek 3
bez náhrady.

5. Ostatní body se přečíslují.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona
O svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má
povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním tohoto dodatku včetně
osobních údajů v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem
transparentnosti veřejné správy.

3. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Chomutova usnesením č. 260/17 z
15. 05. 2017

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 14 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

5. Strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy přečetly, že s jeho obsahem jakož i právními
důsledky souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy.

‚

2 8. 07. 2i7

v::.14?dne .

#/‘
STAT TÁ NÍMĚSTOCHOMUTO

Ju r Marek Hrabač J t
‘, ‘. ď

Prijemce 4% ‚ I

(: :k
‘ . Č

V

07 2017 ::
Mateřsk škola Ch mutov, p.o.

Bc. Irena Kopecká

Smluvní partner

ĺf;ĺA4



V .dne.. ...4.
Základní škola Chomutov, Písečná 5144

Mgr. Karel Poláček

Smluvní partner

v..w ... ....?
Základní škola Chomutov, Na Příkopech 895

Mgr. Miloslav Hons

Smluvní partner

V dne Jů 1ůř/ c‘
Zakladni škola Chomutov, Školni 1480

r Mgr. Vlasta Marková

Smluvní partner

V .
ZákladríĹ‘škola Chomutov, Zahradní 5265

:
Mgr. Libuše Slavíková

Smluvní partner

V dne ..Á G
Člověk v tísní, o.p.s.

ľ
Bc. Barbora Musilová

Smluvní partner


